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Pokrzywa, tabletki, 30 szt.
 

Nasza cena: 14,18 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać Tabletki

Producent COLFARM S.A. POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Preparat stosowany jako środek ogólnie wzmacniający, uodparniający i oczyszczający organizm, uzupełniający niedobory minerałów i
witamin (głównie w okresie wiosennym), w celu przyspieszenia przemiany materii.

Dawkowanie - Pokrzywa, tabletki, 30 szt.

1-2 tabletki 3 razy dziennie przed lub w trakcie posiłku. Nie przekraczać porcji 6 tabletek dziennie.

Składniki - Pokrzywa, tabletki, 30 szt.

Wyciąg z pokrzywy, celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), skrobia ziemniaczana, stearynian magnezu (substancja
przeciwzbrylająca), sorbitol, karagen, glikol polietylenowy 6000, poliwinylopirolidon, kwasy tłuszczowe, guma arabska (substancje
glazurujące).

Działania

Wyciąg z pokrzywy jest naturalnym źródłem witamin i łatwo przyswajalnych soli mineralnych (głównie wapnia, potasu i żelaza). Ma
właściwości wzmacniające organizm.
Działa też moczopędnie, korzystnie wpływa na tworzenie się krwinek i przemianę materii. Ułatwia usuwanie szkodliwych produktów
przemiany materii. Pobudza wydzielanie soku żołądkowego i żółci, ułatwia trawienie.

Wskazania - Pokrzywa, tabletki, 30 szt.

Jako środek ogólnie wzmacniający i oczyszczający organizm, uzupełniający niedobory minerałów i witamin (głównie w okresie
wiosennym).

Przeciwwskazania - Pokrzywa, tabletki, 30 szt.

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.
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Przeciwwskazania - Pokrzywa, tabletki, 30 szt.

Mogą wystąpić uczulenia.

Uwagi

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Poinformuj lekarza: gdy wystąpiła nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu; jeśli jesteś lub przypuszczasz, że jesteś w
ciąży, a także gdy karmisz piersią.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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